2025年5月16日
各　　　位

　上場会社名　　　日本鋳造株式会社

　代　表　者      代表取締役社長  鷲尾　　勝

　(コード番号     5609)

　問合せ先責任者　経理部長　　　　長友　正典

　(TEL    044-322-3751)

　2025年4月25日に公表しました「2025年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載内容に一部訂正

1.訂正の理由

　ます。

2.訂正の内容

  なお、連結業績は当社完全子会社株式会社ダットの株式評価損について繰延税金資産を計上してい

　ませんので修正はありません。

以　　上

（訂正・数値データの修正）「2025年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

すべき事項がございましたので、下記の通り訂正いたします。

記

　　「（参考）個別業績の概要」を訂正いたします。訂正箇所には　　線を付して表示しております。

　　2025年7月1日吸収合併予定の当社完全子会社株式会社ダットの株式評価損について繰延税金資産

　を計上していましたが、当該評価損は損金に算入できないこととされているため、計上を取り消し

（参考）個別業績の概要

1.2025年３月期の個別業績（2024年4月1日～2025年3月31日）

（１）個別経営成績

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2025年3月期 13,478 △ 12.8 329 △ 73.3 317 △ 74.4 192 △ 69.6

2024年3月期 15,461 8.8 1,233 102.2 1,241 105.9 632 26.0

円 銭 円 銭

2025年3月期 39.93 －

2024年3月期 131.28 －

（２）個別財政状態

百万円 百万円 ％ 円 銭

2025年3月期 22,016 11,650 52.9

2024年3月期 23,451 11,688 49.8

（参考）自己資本 2025年3月期 11,650 百万円 2024年3月期 11,688 百万円

2.2026年３月期の個別業績予想（2025年4月1日～2026年3月31日） (％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

6,150 8.8 50 － 290 － 320 － 66.37
12,850 △ 4.7 380 15.4 600 88.8 520 170.1 107.86通期

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

(％表示は対前期増減率）

第2四半期（累計）

2,424.49

2,416.46

当期純利益

1株当たり当期純利益
潜在株式調整後

1株当たり当期純利益

総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

売上高 営業利益 経常利益